&» Santander

Fecha operacion | Fecha valoracion Concepto Importe Saldo
01/03/2019 01/03/2019 LIBROS - ITACA, S.L., . 6.251,21€|410.139,43 €
01/03/2019 28/02/2019 INGR. TPV 736,28 €/ 410.875,71 €
04/03/2019 04/03/2019 INGR. CURSO 237,00 €|411.112,71 €
05/03/2019 04/03/2019 INGR. TPV 1.915,71 €| 413.028,42 €
06/03/2019 05/03/2019 INGR. TPV 541,89 €| 413.570,31 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 0154. 375,48 €|/ 413.945,79 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 0159. 163,38 €/ 414.109,17 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 001. 816,24 €/ 414.925,41 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 0157. 851,91 €| 415.777,32 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 0156. 239,24 €| 416.016,56 €
06/03/2019 06/03/2019 UVEG Fra. N2 0152. 23.697,29 € 439.713,85 €
07/03/2019 06/03/2019 INGR. TPV 480,31 €/440.194,16 €
07/03/2019 07/03/2019 GTOS. CTA. -15,00 €| 440.179,16 €
07/03/2019 07/03/2019 INGR. CURSO 148,50 €| 440.327,66 €
08/03/2019 07/03/2019 INGR. TPV 352,33 €| 440.679,99 €
11/03/2019 08/03/2019 INGR. TPV 339,60 €| 441.019,59 €
12/03/2019 12/03/2019 REMESA RECIBOS 8.138,87 €[ 449.158,46 €
12/03/2019 11/03/2019 INGR. TPV 189,33 €] 449.347,79 €
12/03/2019 12/03/2019 |VODAFONE -225,35 €(449.122,44 €
12/03/2019 12/03/2019 |VODAFONE -69,01 €| 449.053,43 €
12/03/2019 12/03/2019 UVEG Fra. N2 001 360,00 €| 449.413,43 €
13/03/2019 12/03/2019 INGR. TPV 674,62 €| 450.088,05 €
13/03/2019 06/02/2019 REGULARIZACION DISPOSICION CAJERO CON TARJETA06/02/2019 270,00 €| 450.358,05 €
14/03/2019 13/03/2019 INGR. TPV 364,45 €| 450.722,50 €
14/03/2019 13/03/2019 INGR. TPV 59,79 €[ 450.782,29 €
14/03/2019 14/03/2019 INGR. CURSO 60,00 €[ 450.842,29 €
15/03/2019 14/03/2019 INGR. TPV 1.407,21 €| 452.249,50 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €[ 452.104,00 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -19,25 €| 452.084,75 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -96,39 €/ 451.988,36 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -154,50 €| 451.833,86 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -24,25 €/ 451.809,61 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -154,50 €| 451.655,11 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -154,50 €[ 451.500,61 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -96,39 €/ 451.404,22 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -72,65 €| 451.331,57 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €] 451.186,07 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -43,50 €| 451.142,57 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -19,25 €/451.123,32 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -72,65 €| 451.050,67 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €[ 450.905,17 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €[ 450.759,67 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €| 450.614,17 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -72,65 €| 450.541,52 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -125,33 € 450.416,19 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €[ 450.270,69 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -145,50 €[ 450.125,19 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -154,50 €[ 449.970,69 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -92,00 €| 449.878,69 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -82,50 €| 449.796,19 €
15/03/2019 15/03/2019 DEV. CURSO -194,00 €| 449.602,19 €
15/03/2019 15/03/2019 LIBROS - SGEL VALENCIA LIBROS -219,73 € 449.382,46 €
15/03/2019 15/03/2019 MANTENIMIENTO - VARESER 96, S.L. -2.184,32 €| 447.198,14 €
21/03/2019 20/03/2019 CTA. 123 GTOS. LIQ. -9,00 €| 447.189,14 €
21/03/2019 20/03/2019 CTA. 123 BONIFICACION 15,25 €| 447.204,39 €
22/03/2019 21/03/2019 INGR. TPV -17,30 €| 447.187,09 €
22/03/2019 22/03/2019 INGR. CURSO 165,00 €| 447.352,09 €
26/03/2019 25/03/2019 INGR. TPV 595,40 €| 447.947,49 €
26/03/2019 26/03/2019 DEV. CURSO -99,00 €| 447.848,49 €
26/03/2019 26/03/2019 INGR. CURSO 97,83 €| 447.946,32 €




27/03/2019 26/03/2019 INGR. TPV 239,16 €| 448.185,48 €
27/03/2019 27/03/2019 LIBROS - INGRESO 610,00 €| 448.795,48 €
27/03/2019 27/03/2019 INGR. CURSO 50,00 €] 448.845,48 €
27/03/2019 27/03/2019 INGR. CURSO 500,00 €] 449.345,48 €
28/03/2019 27/03/2019 INGR. TPV 363,72 €| 449.709,20 €
28/03/2019 28/03/2019 NOMINAS MARZO 2019 -44.322,39 €[ 405.386,81 €
28/03/2019 28/03/2019  |ASESORIA GILBARCELO -968,00 € 404.418,81 €
28/03/2019 28/03/2019 BENILIMP, S.L. -361,19 €[ 404.057,62 €
28/03/2019 28/03/2019 MANTENIMIENTO - CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. -1.008,33 €] 403.049,29 €
28/03/2019 28/03/2019 NOTARIO JOSE ALICARTE DOMINDO -281,63 €[ 402.767,66 €
28/03/2019 28/03/2019  |ASESORIA MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. -320,65 €[ 402.447,01 €
28/03/2019 28/03/2019 PUBLICIDAD MULTICOPIA VALENCIA, S.L. -150,75 €[ 402.296,26 €
28/03/2019 28/03/2019 PREVENPYME -70,70 €] 402.225,56 €
28/03/2019 28/03/2019 MANTENIMIENTO QUALITAS, OBRAS, SERVICIOS E ING., S.L. -217,80 €[ 402.007,76 €
28/03/2019 28/03/2019 LIBROS - SGEL VALENCIA LIBROS -190,48 €[ 401.817,28 €
28/03/2019 28/03/2019 SUMINISTRO LUZ Y AGUA PAGO FRA. A269 UVEG -17.196,71 €[ 384.620,57 €
28/03/2019 28/03/2019 MANTENIMIENTO VARESER 96, S.L. -2.184,32 €1 382.436,25 €
28/03/2019 28/03/2019 INFORMATICOS XTREMESOFT,S.L. -1.754,50 €] 380.681,75 €
28/03/2019 28/03/2019 LIBROS EDITORIAL EDINUMEN -2.590,43 €/ 378.091,32 €
29/03/2019 28/03/2019 INGR. TPV -28,25 €] 378.063,07 €
29/03/2019 29/03/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL -22.491,49 €[355.571,58 €




